
 

 

 

 

ZATWIERDZENIE ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

za 2007 rok 

 

Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku na swoim zebraniu w dniu 

27 stycznia 2008 roku podjął następujące uchwały: 

1. Jednogłośnie zatwierdzono roczne sprawozdanie finansowe Związku za 2007 rok.  

2. Jednogłośnie postanowiono przeznaczyć zysk za rok obrachunkowy 2007 w kwocie 

4.518,07 zł (słownie: cztery tysiące pięćset osiemnaście złotych siedem groszy) na 

działalność statutową Związku w 2008 roku. 

 

Podpisy członków zarządu: 

1. ................................................................................................. 

2. ................................................................................................. 

3. ................................................................................................. 

4. ................................................................................................. 

5. ................................................................................................. 

6. ................................................................................................. 

7. ................................................................................................. 

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych: 

Zega Leszek ........................................... 

 

 

Załączniki: 

1. Bilans 

2. Rachunek wyników  

3. Informacja dodatkowa 



........................................... 
  /pieczątka związku/ 

BILANS za 2007 rok 

AKTYWA 

WYSZCZEGÓLNIENIE AKTYWÓW  
STAN NA: 

początek roku koniec roku 
0 1 2 

A. Aktywa trwałe 01 0 0 
   I.    Wartości niematerialne i prawne 02 0 0 
   II.   Rzeczowe aktywa trwałe 03 0 0 
   III.  Należności długoterminowe 04 0 0 
   IV.  Inwestycje długoterminowe 05 0 0 
   V.   Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 06 0 0 
B. Aktywa obrotowe 07 1.575,38 4.518,07 
   I.   Zapasy rzeczowych aktywów obrotowych 08 0 0 
   II.  Należności krótkoterminowe 09 0 0 
   III. Inwestycje krótkoterminowe 10 1.575,38 4.518,07 
        1. Środki pieniężne 11 1.575,38 4.518,07 
        2. Pozostałe aktywa finansowe 12 0 0 
C. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 13 0 0 
SUMA AKTYWÓW  14 1.575,38 4.518,07 
PASYWA 

WYSZCZEGÓLNIENIE PASYWÓW  
STAN NA: 

początek roku koniec roku 
A. Fundusze własne: 01 0 0 
   I.    Fundusz statutowy 02 0 0 
   II.   Fundusz z aktualizacji wyceny 03 0 0 
   III. Wynik finansowy netto za rok obrotowy 04 1.575,38 4.518,07 
         1. nadwyżka przychodów nad kosztami (wielkość dodatnia) 05 1.575,38 4.518,07 
         2. nadwyżka kosztów nad przychodami (wielkość ujemna) 06 0 0 
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 07 0 0 
   I.    Zobowiązania długoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek 08 0 0 
   II.   Zobowiązania krótkoterminowe i fundusze specjalne 09 0 0 
         1. Kredyty i pożyczki 10 0 0 
         2. Inne zobowiązania 11 0 0 
         3. Fundusze specjalne 12 0 0 
   III. Rezerwy na zobowiązania 13 0 0 
C. Rozliczenia międzyokresowe 14 0 0 
   1. Rozliczenia międzyokresowe przychodów 15 0 0 
   2. Inne rozliczenia międzyokresowe 16 0 0 
SUMA PASYWÓW 17 1.575,38 4.518,07 

Białystok, 27.01.2008 r. 
Podpisy członków zarządu: 
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Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych: 

Zega Leszek ........................................... 
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RACHUNEK WYNIKÓW za 2007 rok 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
WIELKO ŚĆ ZA ROK: 

poprzedni bieŜący 

0 1 2 

A. Przychody z działalności statutowej: 01 4.108,36 43.622,98 

   I.  Składki brutto określone statutem 02 4.108,36 3.440,38 

   II. Inne przychody określone statutem 03 0,00 40.182,60 

B. Koszty realizacji zadań statutowych  04 1.874,90 37.070,11 

C. Wynik finansowy na działalności statutowej (A - B) 05 2.233,46 6.552.87 

D. Koszty administracyjne: 06 658,21 2.035,13 

   1. Zużycie materiałów i energii 07 70,21 299,82 

   2. Usługi obce 08 423,00 805,78 

   3. Podatki i opłaty 09 0,00 256,00 

   4. Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 10 0,00 424,00 

   5. Amortyzacja 11 0,00 0,00 

   6. Pozostałe 12 165,00 249,53 

E. Pozostałe przychody (nie wymienione w poz. A i G) 13 0,00 0,00 

F. Pozostałe koszty (nie wymienione w poz. B, D i H) 14 0,00 0,00 

G. Przychody finansowe 15 0,13 0,33 

H. Koszty finansowe 16 0,00 0,00 

I. Wynik finansowy brutto na całokształcie działalności (C–D+E–F+G–H) 17 1.575,38 4.518,07 

J. Zyski i straty nadzwyczajne: 18 0,00 0,00 

   I.  Zyski nadzwyczajne (+) 19 0,00 0,00 

   II. Straty nadzwyczajne (-)  20 0,00 0,00 

K. Wynik finansowy ogółem (I+J)  21 1.575,38 4.518,07 

   I.  Różnica zwiększająca koszty roku następnego (wielkość ujemna) 22 0,00 0,00 

   II. Różnica zwiększająca przychody roku następnego (wielkość dodatnia) 23 1.575,38 4.518,07 
 

Białystok, 27.01.2008 r. 
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Szczegółowy rachunek wyników za 2007 rok 
 

Wyszczególnienie Operacje Kwota 
A.  Przychody z działalności statutowej:  43.622,98 
      I.   Składki brutto określone statutem  3.440,38 
 Zysk za rok obrachunkowy 2006 1.575,38 
 Roczne składki członkowskie klubów 1.865,00 
      II.   Inne przychody określone statutem  40.182,60 
 Dofinansowanie imprez 997,50 
 Licencje instruktorskie 120,00 
 Licencje klubowe 300,00 
 Licencje sędziowskie 360,00 
 Licencje trenerskie 60,00 
 Licencje zawodnicze 4.040,00 
 Opłaty klasyfikacyjno-rankingowe 1.832,50 
 Rejestracja klubu 150,00 
 Zakwaterowanie i wyżywienie 32.226,00 
 Zmiana barw klubowych 96,60 
B.  Koszty realizacji zadań statutowych   37.070,11 
 Dyplomy 23,91 
 Honorowe odznaki PZSzach. 309,70 
 Nagrody pieniężne 997,50 
 Nagrody rzeczowe 1.638,00 
 Opłaty klasyfikacyjno-rankingowe 550,00 
 Roczne składki członkowskie Związku 300,00 
 Rozliczenia z PZSzach. - licencje 1.820,00 
 Rozliczenia z PZSzach. – pozostałe środki 1.020,00 
 Trofea sportowe 264,00 
 Zakwaterowanie i wyżywienie 30.147,00 
C.  Wynik finansowy na działalności statutowej (A - B)  6.552,87 
D.  Koszty administracyjne:  2.035,13 
      1.   Zużycie materiałów i energii  299,82 
 Papier ksero 51,22 
 Wykonanie pieczątki 36,60 
 Tusz do drukarki 212,00 
      2.   Usługi obce  805,78 
 Opłaty bankowe 279,00 
 Opłaty pocztowe 67,50 
 Usługi telekomunikacyjne 398,28 
 Rejestracja domeny 61,00 
      3.   Podatki i opłaty  256,00 
 Opłaty sądowe 180,00 
 Podatek dochodowy 76,00 
      4.   Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia  424,00 
 Ekwiwalenty sędziowskie 424,00 
      5.   Amortyzacja  0 
      6.   Pozostałe  249,53 
 Podróże służbowe 148,50 
 Organizacja Walnego Zgromadzenia 101,03 
E.  Pozostałe przychody (nie wymienione w poz. A i G)  0 
F.  Pozostałe koszty (nie wymienione w poz. B, D i H)  0 
G. Przychody finansowe   0,33 
 Odsetki bankowe 0,33 
H.  Koszty finansowe  0 
I.  Wynik finansowy brutto na całokształcie działalnoś



........................................... 
  /pieczątka związku/ 

INFORMACJA DODATKOWA  
Rozporządzenie ministra finansów z dnia 15 listopada 2001 r. (Dz. U. Nr 137 poz. 1539) 

 

Na przychody z działalności statutowej złożyły się składki brutto określone statutem oraz inne przychody 
określone statutem. Były one wielokrotnie wyższe niż w roku 2006, ponieważ Związek w 2007 roku był 
organizatorem Mistrzostw Międzywojewódzkich Młodzików i Ponadwojewódzkich Eliminacji do MPJ i OOM. 
Składki brutto określone statutem to: 
1. Zysk za rok obrachunkowy 2006 - 1.575,38 
2. Roczne składki członkowskie klubów - 1.865,00 
Na inne przychody określone statutem złożyły się: 
1. Zakwaterowanie i wyżywienie - 32.226,00 
2. Licencje zawodnicze - 4.040,00 
3. Opłaty klasyfikacyjno-rankingowe - 1.832,50 
4. Dofinansowanie imprez - 997,50 
5. Licencje sędziowskie - 360,00 
6. Licencje klubowe - 300,00 
7. Rejestracja klubu - 150,00 
8. Licencje instruktorskie - 120,00 
9. Zmiana barw klubowych - 96,60 
10. Licencje trenerskie - 60,00 
Struktura kosztów realizacji zadań statutowych uwarunkowana była organizacją ww. zawodów przedstawiała się 
następująco: 
1. Zakwaterowanie i wyżywienie - 30.147,00 
2. Rozliczenia z PZSzach. – licencje - 1.820,00 
3. Nagrody rzeczowe - 1.638,00 
4. Rozliczenia z PZSzach. – pozostałe środki - 1.020,00 
5. Nagrody pieniężne - 997,50 
6. Opłaty klasyfikacyjno-rankingowe - 550,00 
7. Honorowe odznaki PZSzach. - 309,70 
8. Roczne składki członkowskie Związku - 300,00 
9. Trofea sportowe - 264,00 
10. Dyplomy - 23,91 
Wzrosły również w związku z tym koszty administracyjne. Złożyły się na nie:  
1. Ekwiwalenty sędziowskie - 424,00 
2. Usługi telekomunikacyjne - 398,28 
3. Opłaty bankowe - 279,00 
4. Tusz do drukarki - 212,00 
5. Opłaty sądowe - 180,00 
6. Podróże służbowe - 148,50 
7. Organizacja Walnego Zgromadzenia - 101,03 
8. Podatek dochodowy - 76,00 
9. Opłaty pocztowe - 67,50 
10. Rejestracja domeny - 61,00 
11. Papier ksero - 51,22 
12. Wykonanie pieczątki - 36,60 
Wynik finansowy na całokształcie działalności zwiększył się niemal trzykrotnie - nadwyżka została w całości 
przeznaczona na realizację zadań statutowych Związku w 2008 roku. 

Białystok, 27.01.2008 r. 
Podpisy członków zarządu: 
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